МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

Филиал КузГТУ в г.Белово

П Р И К А З

ОЛ. &ё> г. Белово № <Р/ /
Об установлении стоимости обучения студентов
на условиях полного возмещения затрат по
индивидуальным учебным планам на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ (ред. 16.04.2022)
"Об образовании в Российской Федерации" и «Итоговые значения и величины составляющих
базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг по реализации образовательных
программ высшего образования, отраслевые корректирующие коэффициенты и порядок их
применения» от 23 июня 2022 года, «Территориальные корректирующие коэффициенты к базовым
нормативам затрат применяемые при расчете нормативных затрат на оказание государственных
услуг в целях расчета субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
федеральными государственными бюджетными и автономными учреждениями, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство науки и высшего
образования Российской Федерации, и порядок их применения» от 23 июня 2022 года,
Федеральный закон от 05 декабря 2022г. № 446-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» и решения Ученого совета филиала КузГТУ в г.Белово от
02.06.2023г., протокол №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения для студентов на условиях полного возмещения затрат и
переведенных на индивидуальный учебный план в 2023 -2024 учебном году в следующих
размерах для всех курсов:
1. Для студентов, обучающихся по программам бакалавриата:

Код НИ Наименование
направления подготовки

Стоимость обучения по
индивидуальному
учебному плану,
руб./год

20.03.01 «Техносферная
безопасность»

54 400,0

- ио программам снециалитета:

Код
специаль
ности

Наименование
специальности

Стоимость обучения по
индивидуальному
учебному плану,
руб./год

21.05.04 «Горное дело» 59 000,0
38.05.01 «Экономическая

безопасность»
54 400,0

Директор и -к - Костинец

Зам. директора
по учебной работе

.А. Долганова

рова
Студеи^теСкого Совета
эилиала КузГТУ в г.Белово учтено

Председатель
—• М.Е.Золотарев

		2023-06-02T12:32:40+0700
	Костинец Ирина Константиновна